
     İkinci Dünya Savaşı'nda Kızıl Ordu'dan kaÇıP Alman' SS1eIine 
katılmıştı. Nazi ordusunun ünlü "Türkistan Birliği"ni kurmuştu.

Kısa zamanda Nazi Generali Gehlen'in en güvendiği isimlerden biri
oldu. Gehlen'in "CIA "laştırdığı adamİanndan biri de Ruzi Nazar'dı.
,

1959 yılından beri Türkiye'deydi ve CIA ajanı olarak, Amerikan 
Büyükelçiliği'nde çalışıyordu! Ankara Bahçelievler'deki evinde her 
gün ünlü konuklarım ağırlıyor, sohbetler yapıyordu. Örneğin Ayten-
Cüneyt Gökçer çifti bu ünlülerdendi.

Nazi Generali Gehlen'in öğrencileri Türkiye'd  iyi bir "ittifak" 
oluştumıuş1ardı; Fuat Doğu, Ruzi Nazar, Paul Henze ve 
GrahamFuller!

(Bay Pipo Soner Yalçın S.134 ihtilalaler incelenecek

MIT ile BND ilişkisi çok iyiydi. Hitler'in komutanlarından Albert 
Kesselring'in oğlu Rainer Kesselring, 1978'de MİTin bilgi ve arşiv 
sistemini kurmuştu.

Klaus Kinkel'in MİTten direkt temas kurduğu kişi Hiram Abas'tl. 
BND, Hiram Abas'a "Hanf" (kenevir) kod adını vermişti. BND'nin 
"pçıtronu" Kinkel, neden MIT müsteşarlarıyla değil de Hiram Abas'la
ilişki kurmuştu?

Nazi Generali Gehlen'in "çırak1annın" bir gün "usta" olup
birbirleriyle ilişki kurması doğaldı.

 
Bay Pipo Soner Yalçın S.326

iÜç gün sonra, 22 şubat 1962 akşamı...Belki de Türk siyasi yaşamının 
en hareketli bu gecesini Talat Turhan'dan öğrenelim:

"Gece saat 22.00. Milli Savunma Bakanlığı'nda odamda 
oturuyorum. Odam kalabalık, herkes merak içinde, tedirgin. Başta 
Harp Okulu öğrencileri olmak üzere, dışanda büYük çoğunluğu silahlı
I5 000 kişi var. Genelkumıay Başkanı Cevdet Sunay, Mürted 
Havaalanı'nda pistte bekliyor, ne olacak diye. Menfi bir şeyolsa kaçıp
gidecek. CumhurbaşkanıCemal Gürsel kayıp. Deniz Kuvvetleri 



komutanı Bartın'da Pelikan Üssü'nde. Hava Kuvvetleri Komutanı 
İrfan Tansel Eskişehir'de Muhsin Batur'un yanına sığınnnş. Her şey 
Kara Kuvvetleri Komutanı Memduh Tağmaç'ın elinde”. .
(Bay Pipo Soner Yalçın S.108 incelenecek

     “Türk istihbarat heyeti, ihtilal teşebbüsünün yaşa
ndığı o geceyi Tel-Aviv'de öğrendi.Binbaşı Uluğbay heyecana 
kapılarak, "Ben hemen Ankara'ya dönmeliyim" diyerek tavrını açığa 
çıkarmıştı. Tabü ulaşım olanağı olmadığı için Ankara'ya gelememişti. 
Ancak, Türk istihbarat heyeti, ihtilal teşebbüsünün yaşandığı o geceyi 
Tel-Aviv'de öğrendi.

Binbaşı Uluğbay heyecana kapılarak, "Ben hemen Ankara'ya 
dönmeliyim" diyerek tavrını açığa çıkarmıştı. Tabi ulaşım olanağı 
olmadığı için Ankara'ya gelememişti. Ancak,

(Bay Pipo Soner Yalçın S.109-110 mossad

“Türk silahlı kuvvetleri bir türlü durulmuyordu. 235 general ve 
amiralle birlikde, çeşitli rütbelerde 4000 subay emekliye sevk edildi.

(Bay Pipo Soner Yalçın S.99 

       Nazi Generali Gehlen'in öğrencisi Fuat Doğu MİT Müsteşarı oldu
Cevdet Sunay, Memduh Tağmaç, Fuat Doğu, Ordu'nun ve devletin en 
kritik noktalanm ele geçinneye başlamışlardı...

MAH artık subay peşindeydi 
Harbiye, 1963 ve 1964 yılında mezun veremedi. Çünkü öğrencilerin

tamamı, 1459 askeri öğrenci Kara Harp Okulu'ndan atılmıştı...
(Bay Pipo Soner Yalçın S.111 incelenecek

Nazi generali yahudi Gehlenin öğrencisi yüksek düzeyde yahdui 
tarikatçısı fuat doğu MAH (MİT)  Müsteşarı idi. Memduh Tağmaç 
köklü bir yahudi aileden geliyor. Cevdet sunayın her nekadar kriptosu 
çözülmemiş olsada soyadı ilk etapta bir ip uöu vemee yetelidir. Sun-ay
birinci dereceden krüpto yahudi ismi idi. Nasıl olurda bir ülkenin harp 
okullarının son sınıfına gelmiş öğrencilerinin hepsi hain olur okuldan 



atılabilir. Multi zengin Yahudi çocuklarının askerliği sevmemelerinin 
sonucunu son sınıfa gelmiş türk çocuklarımı çekecekti. Işin tuhaf 
tarafı izmirin millet evlatlarının 1971 den sonar harp okullarına 
tercihle alınarak bu sorunun aşıldığını biliyoruz.


